
OBČINA 
GROSUPLJE 

Naša št.: 007/0001/2020-4/1 

Datum: 8.1.2024 

Urad za finance, gospodarstvo 
in družbene dejavnosti 

,: +386 (1) 7888 750 

~ info@grosuplje.si 
~ www.grosuplje.si 

STATUS DOKUMENTA: 

OSNUTEK 

Zadeva: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O UREJANJU MESTNE 
TRžNICE V OBČINI GROSUPLJE 

1. Predlog besedila sklepov občinskega sveta: 

Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju Mestne tržnice v občini 
Grosuplje se sprejme. 

2. Predlagatelj: 

dr. Peter Verlič, župan Občine Grosuplje 

3. Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva: 

Urad za finance, gospodarstvo in družbene dejavnosti 

4. Izjava, da je gradivo obravnaval pristojni odbor oz. komisija Občinskega sveta: 

Gradivo je bilo dano v obravnavo Odboru za gospodarstvo in turizem . 

5. Predlog morebitnega skrajšanja poslovniških rokov za obravnavo: 

I 

6. Ocena finančnih posledic sklepov: 

Priprava in sprejem odloka nima finančnih posledic za proračun občine . 

7. Kratek povzetek gradiva: 

S predlagano spremembo Odloka o urejanju Mestne tržnice v občini Grosuplje se potrditev tržnega 
reda s katastrom prodajnih mest Mestne tržnice Grosuplje in cenika, ki ga določi izvajalec, prenese 
iz pristojnosti župana Občine Grosuplje na Občinski svet Občine Grosuplje. črta se člen veljavnega 
odloka, ki opredeljuje rok sprejema tržnega reda in cenika. Oba dokumenta sta bila sprejeta takoj 
po uveljavitvi odloka, zato ta člen ni več aktualen. 

PRILOGE: 

Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju Mestne tržnice v občini Grosuplje 

1/!Jl <;;) ZL\ TI USO ST AND.UO KAKOVOSTI 
-.Xflntp .,, 

1 • 
• i • - j- ,- • Sk>vensko nve!o 
■ • -1 starosti pojoznih r . -j • me1tinobčin 

OBČI NA G ROSUPLJ r ~ Taborska cesta 2 ~ 1290 Grosuplje 



Na podlagi 6. odstavka 3. člena Zakona o trgovini (Uradni list RS, št. 24/08, 47/15 in 161/22), 
12. člena Pravilnika o minimalnih tehničnih pogojih za opravljanje trgovinske dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 37/09), 7. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v občini Grosuplje 
(Uradni list RS, št. 18/17 in 68/18) in 18. člena Statuta Občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 
65/17) je Občinski svet Občine Grosuplje na 7. seji, dne 14.02.2024,  sprejel 
 
 
 
 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju Mestne tržnice v občini Grosuplje 

 
 

1. člen 
 

V Odloku o urejanju Mestne tržnice v občini Grosuplje (Uradni list RS, št. 82/2020) (v 
nadaljnjem besedilu: odlok) se v drugem odstavku 8. člena in v prvi točki 18. člena besedilo 
»župan« nadomesti z besedilom »Občinski svet«. 
 
 

2. člen 
 

Črta se 30. člen odloka, 31. člen in 32. člen se ustrezno preštevilčita v 30. člen in 31. člen 
odloka. 
 
 
 

KONČNA DOLOČBA 
 

3. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 
 
 
 
Številka: 007-0001/2020-4 
Datum: 14.2.2024        

OBČINA GROSUPLJE 
ŽUPAN 

 
Dr. Peter Verlič 

 



 

 

 

Obrazložitev 
 
Odlok o urejanju Mestne tržnice v občini Grosuplje (v nadaljnjem besedilu: odlok) opredeljuje  in določa 
način delovanje in izvajanja izbrane gospodarske javne službe v okviru urejanja Mestne tržnice 
Grosuplje, določa tržni prostor, pravice in obveznosti prodajalcev in izvajalca gospodarske javne službe  
ter način potrjevanja tržnega reda in cenika najema tržnih mest. 

 

Skladno z 2. odstavkom 8. člena in 1. točko 18. člena veljavnega odloka tržni red in cenik določi izvajalec 
javne službe (JKP Grosuplje d.o.o.), potrdi pa župan Občine Grosuplje. V predloženem osnutku Odloka 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju Mestne tržnice v občini Grosuplje pa se potrditev 
tržnega reda in cenika prenese na Občinski svet Občine Grosuplje.  

 

30. člen veljavnega odloka določa, da je izvajalec dolžan v roku dveh mesecev po uveljavitvi odloka 
sprejeti Tržni red in cenik najema tržnih mest. Oba dokumenta sta bila sprejeta v predvidenem roku, 
zato ta določba odloka ni več aktualni in se črta. 

 

Finančne posledice sprejema odloka 
Priprava in sprejem spremembe odloka  nima dodatnih finančnih posledic za proračun občine.   
 
 
Predlog sklepa 
 
Občinskemu svetu Občine Grosuplje se predlaga, da obravnava osnutek Odloka o spremembi in 
dopolnitvi Odloka o urejanju Mestne tržnice v občini Grosuplje in ga sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
Pripravil: 
Urad za finance, gospodarstvo in družbene dejavnosti 
 
 
 

  Župan 
              dr. Peter Verlič 
 

OBČINA 
GROSUPLJE 

ZLATIUSOSTA. OAJI.OKAKOVOIS11 
11"1.1,"""-.0 

B 

II ,-1--+---+-• Slovensko mre!o 
starosti prijaznih 
mesi in obtin 

UPLJE ~ Tab r ka 

Urad za finance, gospodarstvo 
in družbene dejavnosti 

,: +386 (1) 7888 750 
~ info@grosuplje.si 
~ www.grosuplje.si 

ta2 ~ 1290 uplj 


	1 predloga
	2 odlok
	O D L O K
	o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju Mestne tržnice v občini Grosuplje

	3 obrazložitev

